株式会社 エーアイエス

                                        令和元年 11月 14日

お客様各位

システムメンテナンスに関するお知らせ

－システムメンテナンスに伴う当社ホームページへのアクセス制限について－

平素は、当社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

システムメンテナンスに伴い、下記の日時において

当社ホームページへのアクセスができない場合などがあります。

ご利用できない場合は、時間をおいてアクセスしていただきますようお願い申し上げます。

【システムメンテナンス予定日時】

〇2019年 11月 19日（火）22時 00分 ～ 2019年 11月 20日（水）6時 00分

※上記を予定としておりますが、終了時刻は状況によって延長する可能性がございます。

予めご了承ください。

当社ホームページからのお手続きやお問い合わせは、

メンテナンスの時間帯を避けてご利用いただきますようお願い申し上げます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以上